Córrego Fundo, 04 de março de 2020 - EDIÇÃO: 494 – ANO III – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017

______________________________________________________________________________________________________
Página 1 de 1

COMPRAS E LICITAÇÕES

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 016/2020. Processo Licitatório n°. 0107/2019, modalidade pregão
presencial no registro de preços nº. 069/2019. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para Futura e Eventual Aquisição
de Materiais de Papelaria para uso das Secretarias Municipais de Políticas Sociais, Educação, Saúde, Esporte e Cultura,
Governo, Administração, Contabilidade e Fazenda e Obras do Município de Córrego Fundo/MG. CONTRATANTE:
Município de Córrego Fundo/MG. CONTRATADA: Thiago Augusto de Oliveira Santos 06563427650. VALOR UNITÁRIO:
conforme tabela abaixo. VALOR TOTAL: R$ 24.118,75 (vinte e quatro mil cento e dezoito reais e setenta e cinco centavos).
VIGÊNCIA: a partir de 02/03/2020 até 01/03/2021. Córrego Fundo, 02 de março de 2020. Romário José da Costa.
Pregoeiro.

__________________________________________________________________________________________________

8º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº. 001/2015. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 0836/2014. PREGÃO
PRESENCIAL 068/2014. Objeto: prestação de serviços de assessoria técnico contábil ao município de Córrego Fundo –
MG, conforme solicitação da Secretaria Municipal de Administração, Contabilidade e Fazenda. Contratante: Município de
Córrego Fundo. Contratada: Borges & Ozanan Contabilidade Ltda.  Vigência: A partir 05 de março de 2020 e término em 04
de abril de 2020. Publique-se. Córrego Fundo, 03 de março de 2020. Érica Maria Leão Costa. Prefeita Municipal.
__________________________________________________________________________________________________

PREFEITURA DE CÓRREGO FUNDO/MG. Tomada de Preços nº 001/2020. Procedimento Licitatório nº 014/2020.
Sessão Oficial dia 23/03/2020 às 12hs30mim. Objeto: Execução de projetos de extensão de rede elétrica em diversas vias
públicas do município de Córrego Fundo/MG. O Edital poderá ser retirado no site www.corregofundo.mg.gov.br ou retirado
na sede da Prefeitura Municipal. Informações pelo telefone (37) 3322-9202. Córrego Fundo/MG, 04 de março de 2020. Aline
Patrícia da Silveira Leal. Presidente da Comissão Permanente de Licitação.
__________________________________________________________________________________________________

http://www.corregofundo.mg.gov.br/

		2020-03-04T17:28:48-0300
	ANA CRISTINA LEAO CARVALHO:05243899690